
ZARZĄDZENIE NR 6/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie : ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie w związku z realiza
cją projektu "Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Żychlin na 
lata 2017-2024" z udziałem środków Unii Europejskiej w 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi
nansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260), zarządzam co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji szczegółowy plan finansowy Urzędu Gminy w Żychli
nie w związku z realizacją projektu "Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Żychlin na lata 2017-2024 " z udziałem środków Unii Europejskiej w 2017 r. według 
podziału wyszczególnionego w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/143/17 Rady Miej
skiej w Żychlinie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2017 r.

RADCA ^RĄWNY 
Iwona Śmźęthnka

Wa-31E



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 6/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

D ział R ozdzia ł P aragraf Treść R odzaj P lan na 2017 r.

750 A d m in is trac ja  publiczna 44 835,00

75095 P ozosta ła  dz ia ła lność 44 835,00

4308 Zakup usług pozostałych Własne 40 351,50

4309 Zakup usług pozostałych Własne 4 483,50

O G Ó Ł E M  W Y D A TK I 44  835 .00

r’TZe%orz Ambroziak


